MEDEWERKERS LUCENT COLLEGE
Mw. A. Abdoelradjak Onderwijsassistent; begeleider mediatheek a.abdoelradjak@lucentcollege.nl

Dhr. P. Barelds
Docent natuurkunde, scheikunde, digiles p.barelds@lucentcollege.nl

Dhr. R. Bekebrede
Docent biologie en aardrijkskunde; coach 3m, coach leerlingenraad; coach eco-team r.bekebrede@lucentcollege.nl

Dhr. M. Coenders
Docent aardrijkskunde; coach 2mh; coördinator burgerschap m.coenders@lucentcollege.nl

Dhr. B. Esmaeel
Docent natuurkunde, scheikunde; coach 3m b.esmaeel@lucentcollege.nl

Dhr. J. van Ginkel Ondersteuningscoördinator; coördinator Gezonde School; leerlingbegeleider; verzuimcoördinator; j.vanginkel@lucentcollege.nl

Mw. E. Godschalk
Docent aardrijkskunde, geschiedenis; coach 1mh; coördinator LOB; domeincoördinator Humanics e.godschalk@lucentcollege.nl


Mw. A. van der Heijden Secretaresse; remedial teacher a.vanderheijden@lucentcollege.nl

Mw. P. Jap Sam
Docent Engels; Anglia Courses; coach 4m; coördinator profielwerkstukken (PWS) p.japsam@lucentcollege.nl

Dhr. B. Köhne
Docent Nederlands b.kohne@lucentcollege.nl

Dhr. C. Kotterer
Pedagogisch conciërge; BHV-coördinator c.kotterer@lucentcollege.nl

Mw. C. van der Kuijl
Docent Nederlands;
coach 1mh; coach leren-leren; domeincoördinator Fundamentals c.vanderkuijl@lucentcollege.nl

Dhr. F. Lieuw
Docent Nederlands f.lieuw@lucentcollege.nl

Mw. T. Linnekamp Onderwijsassistent i.o.; coach 3m t.linnekamp@lucentcollege.nl

Mw. H. van Loenen Secretaresse; webmaster h.vanloenen@lucentcollege.nl

Mw. J. Meijer
Docent Engels; coach 3m j.meijer@lucentcollege.nl


Dhr. L. Moes
Docent bewegingsonderwijs l.moes@lucentcollege.nl

Mw. I. Mulder
Docent beeldend, technologie & toepassing, digiles; coach 2mh; CKV-coördinator; social media i.mulder@lucentcollege.nl

Mw. D. Nijs
Technisch onderwijsassistent Science, Arts&Technology d.nijs@lucentcollege.nl

Mw. N. Okken
Docent economie; coach 3hm; coördinator leermiddelen; decaan n.okken@lucentcollege.nl

Dhr. T. Oosterhagen
Docent levensbeschouwing, maatschappijleer; rekencoördinator; coach 4m; remedial teacher, lid examencommissie; coördinator leerjaar 3 & 4; contactpersoon vertrouwenszaken t.oosterhagen@lucentcollege.nl

Dhr. M. Paize
Docent biologie; coach 1mh; schoolopleider m.paize@lucentcollege.nl

Dhr. J. van Room
Docent bewegingsonderwijs; coach 4m; Topsporttalentbegeleider (LOOT); coördinator Gezonde School j.vanroom@lucentcollege.nl


Mw. I. Roos
Docent Engels; coach 2mh; begeleider mediatheek; i.roos@lucentcollege.nl

Dhr. J. Schreurs
Docent wiskunde; examensecretaris 4m; coach 4m j.schreurs@lucentcollege.nl

Mw. D. Tekin
Docent wiskunde d.tekin@lucentcollege.nl

Mw. B. Theeuwes Schoolpsycholoog; begeleider studievaardigheden; contactpersoon vertrouwenszaken b.theeuwes@lucentcollege.nl

Mw. D. van der Velden Onderwijsassistent i.o. d.vandervelden@cvogooi.nl

Mevr. N. Verweij
Docent wiskunde; coach 3m; roostermaker; coördinator leermiddelen & boekenleverancier n.verweij@lucentcollege.nl

Dhr. M. van Vliet
Docent Frans, Duits; coach 1mh m.vanvliet@lucentcollege.nl

Dhr. M. Vogel
Docent Duits; coach 3m m.vogel@lucentcollege.nl


Dhr. J. Weeber
Docent beeldend, technologie & toepassing; coach 1mh j.weeber@lucentcollege.nl

Dhr. C. Westerdijk
Directeur, docent bewegingsonderwijs c.westerdijk@lucentcollege.nl

Dhr. E. van Westering
Docent geschiedenis; coach 2mh; coördinator leerjaar 1 & 2 e.vanwestering@lucentcollege.nl

Mw. J. van Wetering Teamleider alle leerjaren j.vanwetering@lucentcollege.nl

Dhr. M. van der Woude
Docent technologie en toepassing, beeldend; domeincoördinator Science, Arts&Technology; coach 1mh m.vanderwoude@lucentcollege.nl
